[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 января 2025 г.                                                                                                                           № 30

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 08.12.2017 № 528 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 г. № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» пункт 7 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и экспертным заключением от 22.03.2024 №26-01-495

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 08.12.2017 № 528 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 г.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

И.о. Мэра города Кедрового                                                                                         И.Н. Алексеева

Пеннер Анна Геннадьевна
(38250)35 535

Согласовано:

Юрисконсульт Администрации
города Кедрового                                                                                                       Т.А. Харенкова
«______»____________2025г.

Раздать:
	в дело
	1 экз.

	ОМХ
	1 экз.

image1.jpeg